
Strona 1 z 1 
 

UCHWAŁA NR 6/2024 

Walnego Zgromadzenia Członków  

Uniwersyteckiej Spółdzielni Mieszkaniowej „Różany Potok” w Poznaniu 

 z dnia 24 czerwca 2024 r. 

 

 

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania z działalności Rady Nadzorczej w 2023 r. 

 

Walne Zgromadzenie Członków Uniwersyteckiej Spółdzielni Mieszkaniowej „Różany Potok”  

w Poznaniu działając na podstawie § 84 Statutu Spółdzielni postanawia: 

 

§ 1 

Zatwierdzić/nie zatwierdzić sprawozdanie z działalności Rady Nadzorczej za 2023 r. 

  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   …………………………………………………….                                           ……………………………………………………. 
               Sekretarz Walnego Zgromadzenia       Przewodniczący Walnego Zgromadzenia 

 

 

 

Za uchwałą …………. głosów 

Przeciw …………… głosów 

Wstrzymało się …………. głosów 

 
 


